
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE

SERVIZIO SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE

Numero 15 del 28/09/2010

Numero 330 Reg. Generale del 28/09/2010

OGGETTO: SERVIZIO TELEMACO TELEPAY - COSTITUZIONE FONDO PRESSO
LA CAMERA DI COMMERCIO 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 330 del 28/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  28  del  mese di  SETTEMBRE, nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale, il sottoscritto  MANCA Mauro,  Responsabile del  SETTORE URBANISTICA  E
AMBIENTE - Servizio SETTORE URBANISTICA  E AMBIENTE:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Vista la deliberazione della Giunta  Comunale  n.80 del 22-05-2001 con la quale si  approvava lo schema di 
convenzione con la Camera  di  Commercio  di  Lecce,  relativa al  decentramento di  alcuni servizi  camerali  – 
Procedura Telemaco gestita da INFOCAMERE;

      Vista la nota prot. n.31097 del 28-11-2002 con la quale la Camera di Commercio di Lecce comunica che 
INFOCAMERE  chiuderà  le  convenzioni  Telemaco stipulate  a  suo tempo con i  Comuni  per il  rilascio  dei 
certificati di competenza della Camera di Commercio per convertirle in convenzioni  “..TELEPAY..”

       Che detta nuova convenzione va sottoscritta direttamente con INFOCAMERE, previa autorizzazione della 
Camera di Commercio competente per territorio e prevede un prepagato tramite carta di credito;

        Ritenuto non opportuno aderire alla convenzione tramite il prepagato, ma di versare, così come suggerito in 
alternativa, dalla Camera di Commercio di Lecce l'importo di € 5.000,00 sul conto corrente  di INFOCAMERE 
mediante bonifico bancario;

      Vista la nota in data 17-1-2003 con la quale la Camera di Commercio di Lecce comunica le coordinate 
bancarie di INFOCAMERE su cui poter effettuare il bonifico bancario;

D E T E R M I N A 

• di costituire un fondo di € 5.000,00 sul conto corrente di INFOCAMERE per l'attivazione del servizio 
telemaco, ora denominato TELEMACO-TELEPAY, imputando la spesa sul capitolo 1030 del bilancio 
2010, parte uscita, e della corrispondente somma sul cap. 1030 dell'entrata, dove saranno introitate le 
somme corrisposte dai contribuenti che beneficieranno del servizio.

• Dare atto che il versamento va effettuato con bonifico bancario 11548j  della Banca Popolare Veneta di 
Padova, cod . ABI 05040 – cod. CAB  12186

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 330 del 28/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
MANCA Mauro

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 330 del 28/09/2010 - COMUNE DI VEGLIE


